
Rokiškio rajono savivaldybės  

Tarybos nario 

Gintaro Girštauto  

 

2023 metų veiklos ataskaita 

2023 03 29  

 

 

1. Rajono tarybos posėdžiai. 2023 m. surengti 9 tarybos posėdžiai. Iš jų dalyvavau aštuoniuose, viename 

nedalyvavau dėl pateisinamos priežasties: buvau išvykęs į komandiruotę. Priklausau Jaunimo reikalų ir 

nevyriausybinių organizacijų plėtros komitetui. Dalyvavau: vienuolikoje rajono tarybos komitetų (įskaitant ir 

jungtinius kelių komitetų) posėdžių bei viename Rokiškio rajono savivaldybės kolegijos posėdyje. Kaip 

komiteto narys dalyvavau Rokiškio jaunimo organizacijų sąjunga „Apvalus stalas" inicijuotoje diskusijoje 

„Šešiolikmetis - organizacijos vadovas?”, kurioje aptartos aktualiausios jaunimo problemos, jų galimi 

sprendimo būdai.  

2. Vadovavau Antikorupcijos komisijai. 2023 m. buvo surengti 4 šios komisijos posėdžiai. Išnagrinėta 7 

klausimai, aptartas Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos veiksmų 2023-2025 m. planas. 

3. Kaip Rokiškio rajono tarybos narys dalyvavau susitikimuose su Skemų, Obelių, Kriaunų bendruomenėmis, 

kurių metu aptarėme aktualiausias šių vietovių gyventojų bei bendruomenių problemas, jų galimus 

sprendimus, taip pat diskutavome dėl ateities perspektyvų. 

4. Kaip Rokiškio rajono tarybos narys apie aktualiausias rajono problemas kėliau rajoninėje ir regioninėje 

žiniasklaidoje. Taip pat susitikta su verslo, žemdirbių organizacijų atstovais, aptarti svarbiausi jų veiklos 

aspektai, problemos ir lūkesčiai.  

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Gauta2024-03-29 Nr. 1.33- TVG-6


